АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.03.2012г.                                                                                                         № 27
ст. Григорьевская

Об утверждении общественных мест на территории

Григорьевского сельского поселения Северского района
         В целях создания условий для охраны общественного порядка в Григорьевском сельском поселении Северского района и руководствуясь пн. 32 ст. 8 Устава Григорьевского сельского поселения Северского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Утвердить перечень общественных мест на территории Григорьевского сельского поселения Северского района согласно приложению.
        2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Григорьевского сельского поселения
Северского района                                                                                       В.Я.Карпенко

Приложение
к постановлению главы Григорьевского сельского поселения Северского района
от 11.03.2012г. № 27
Перечень общественных мест на территории

Григорьевского сельского поселения Северского района
1. Парк и территория сельского Дома культуры ст. Григорьевской ул. Ленина, 8;
2. Территория сельского клуба ст. Ставропольская ул. Мира, 30;

3. Парк и территория Памятника войнам, погибшим в Великую Отечественную войну ст. Ставропольская;

4. Детская площадка ст. Григорьевской по ул. Ленина, ул. 50 лет ВЛКСМ;
5. Все остановки общественного транспорта расположенные на территории Григорьевского сельского поселения Северского района.
Заместитель главы администрации                                                             Т.Н.Семеняга